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|NL. 12-1783975 M
Son Davinci x Alexia
J.Hooymans
Cheq./ DNA certified
Parents performed:

le Ablis 7946
2e Menen 16753
le Chateaur. 5620
40e Salbris 7559
60e Sezanne 4974
66e Tours 5812

INL. 13-1962099 V
i
Granddaughter Harry

lJ.Hooymans
:Chequer
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JNL. 11-1912653 V

"Harry" x "Femke"
J.Hooymans
Cheq./ DNA certified
Parents performed:
le Blois
le Chateaur.
le Bourges
3e Chateaud.
6e Morlinc.
15e Stromb.
17e Sens
21e Chateaur.
23e Epehy

37728
22340
7356
21520
4418
4358
8443
5496
3709

J. Hooymans
Noordbeemdenweg 2
5331 LG Kerkdriel
Tel.: 0031 6-54315888

NL. 04-5435151 M

"Davinci **
Bieter Veenstra
DNA certified
le NPO Ablis 7946
2e Menen 16753
Is fatfaer of:
"Dolce Vita" and
"Chanel No 5"

h
le Gennep 7890
le Hazeldonk 2657
le Pommeroe. 1456
le Chateaur. 1418
le Vilvoorde 1125

|NL. 99-1585505 M

;Dirky brother Äladin
: C & G Koopman
Chequer
:Father of o.a
le NPO Ablis 7946

NL. 98-5821416 M

,"Kleine Dirk"
C & G Koopman

iNL. 95-1091674 V
"Mother Äladin"
C S G Koopman

JNL. 00-1122178 V

:"Daughter Phoenix"
;Pieter Veenstra
Chequer
Mother of o.a.

! le NPO Ablis 7946

JNL. 98-2495563 M
j"Phoenix"
! j J.Houtkamp

ij~NL. 98-5877294 V
:: "Bulls Eye"
Pieter Veenstra

NL. 10-1864544 V
"Alexia"
J.Hooymans
Cheq./ DNA certified
"Alexia" which won:
le Chateaur. 5620
40e Salbris 7559
60e Sezanne 4974
66e Tours 5812

New Superbreeder!
Sister of "Harry"

|NL. 07-2007621 M

"Harry™
:J.Hooymans
Cheq./ DNA certified
Harry" which won:
le Blois 37728
le Chateaur. 22340
3e Chateaud. 21520
6e Morlinc. 4418
15e Stromb. 4358
21e Chateaur. 5496
23e Epehy 3709
30e Nanteul 3249
50e Mantes 4182

jjNL. 07-2007850 V

; : "Femke"
j i J.Hooymans
i l Blue/ DNA certified

le Bourges 7356
; 17e Sens 8443
49e Salbris 5989
61e Salbris 5008
69e Salbris 6971
91e Morlinc. 4418
97e Nanteuil 6683

149e Nanteuil 14308
194e Bourges 5373

Bei 01-3266512 M

"Jonge Bliksem™
Vandenabeele
Blue/ DNA certified
Father of o.a.
le Blois 37728

Bei 98-3158062 M

l"Bliksem"
iVandenabeele

Bei 95-3332945 v"
:"Dolores"
Vandenabeele

NL. 05-1936558 V

i"Dirkje"
:C & G Koopman
Cheq,/ DNA certified
Mother of o.a.

le Blois 37728

HL. 98-5821416 M

"Kleine Dirk"
C S G Koopman

'NL. 00-5Q639491T

"Amore"
C s G Koopman

Bei 01-3266512 M

;"Jonge Bliksem"
;Vandenabeele
:Blue/ DNA certified
:Father of o.a.

le Blois 37728

Bei 98-3158062 M

l"Bliksem"
iVandenabeele

Bei 95-3332945 V

;"Dolores"
Vandenabeele

NL. 05-1936558 V

<"Dirkje"
C s G Koopman
iCheq./ DNA certified
Mother of o.a.

le Blois 37728

Bei 02-3003522 M

"Mario"
Vandenabeele
Blue
Father of o.a:
le Bourges 7299

INL. 00-2220966 V

"Steroog 66"
Wal Zoontjes
Chequer
Mother of o.a:
le Soiarcres 7299

NL. 98-5821416 M

"Kleine Dirk"
C & G Koopman

NL. 00-5063949 V

"fimore"
C S G Koopman

iBel 00-3200793 M

j-D'n Aal"
i Vandenabeele

["Bei 97-3157198 V

l"Yasmine"
Vandenabeele

INL. 96-2676989 M

;Sn.Vlieger x Desiree
;Wal Zoontjes

NL. 98-9881009 V

Do.Stip x Conimix
Wal Zoont-ies

-----


